[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.03.2020 № 164

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов
 В целях приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством, на основании Устава городского округа Фрязино Московской области
постановляю:
 1. Признать утратившими силу:
 1.1. Постановление Главы города Фрязино от 29.07.2016 № 550 «Об утверждении административного регламента на оказании муниципальной услуги «Оказание консультационной и информационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, а также гражданам, желающим заниматься предпринимательской деятельностью»»;
 1.2. Пункт 1 постановления Главы города Фрязино от 30.03.2017 № 196 «О внесении изменений в постановление Главы города от 29.07.2016 № 550 «Об утверждении административного регламента на оказании муниципальной услуги «Оказание консультационной и информационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, а также гражданам, желающим заниматься предпринимательской деятельностью».
 2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шматко С.Д.
Глава городского округа
К.В. Бочаров